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Digipeda-koronakyselyt
Onko teillä toteutettu etäopetukseen ja -opiskeluun liittyviä kyselyjä? Lisää tälle sivulle korkeakoulusi kyselyissä käytetyt kysymykset muillekin 
hyödynnettäviksi! Voit lisätä kokonaiset avoimet kyselyt linkkeinä, printscreenit liitetiedostoina tai kopioida kysymykset tekstinä tälle sivulle.

Opettajat
UEF
Amkien yhteinen kysely opetushenkilöstölle
HY
Aalto

Opiskelijat
HY
Otus
Turun yliopisto
Arcada

Opettajat

UEF

Tässä peruskyselyrunko (opetushenkilökunta) kevään tukikyselystä. Samat kysymykset muotoiltiin hieman eri sanoin opiskelijoille, tutkijoille ja 
hallintohenkilökunnalle ja käännettiin myös englanniksi.

Työskentely-yksikkö   (alla valintavaihtoehdot)
Mitä etäopetuksen välineitä olet käyttänyt opetuksesi järjestämiseksi/kuinka  olet ratkaissut tämän äkillisen tarpeen opetuksen muuttamisesta 
etäopetukseksi?
Mitä ongelmia on ilmentynyt opetuksen siirtämisessä vain etäopetukseen?
Mistä olet saanut tukea etäopetukseen siirtymiseen ?
Millaista tukea tarvitsisit nyt opetuksesi järjestämiseksi etäopetukseksi?
Miten olet pystynyt siirtämään opetuskäytänteesi etäopetukseen?
Kuinka arviot onnistumistasi siirtymisessä etäopetukseen?  Arvio antamalla itsellesi 1-5 tähteä.
Haluatko yhteydenoton edellä kuvaamissasi tukiasioissa?
Sähköpostiosoitteesi (tarvitaan, mikäli toivot yhteydenottoa edellä kuvaamissasi tukiasioissa)
Lisäksi on tulossa vielä toukokuun aikana työhyvinvointikysely koko henkilökunnalle.
 

Amkien yhteinen kysely opetushenkilöstölle

- mukana lähes kaikki amkit Kokemukset etäopetuksesta poikkeustilanteessa.pdf

SeAMK

Koronan vaikutukset työhön (toteutettu 6.4.2020, Seamk mukana myös tuossa amkien yhteisessä kyselyssä)

1. Miten koet koronaepidemian aiheuttamien muutosten (mm. etätyöskentelyyn siirtyminen) vaikuttaneen työsi kuormittavuuteen?

2. Millaiset seikat ovat tukeneet jaksamistani poikkeustilanteessa?

3. Mikä minua mietityttää tai huolettaa poikkeustilanteessa?

4. Missä asioissa SeAMK on onnistunut?

5. Mihin tulee jatkossa kiinnittää enemmän huomiota?

HY

HY_kysely_kevät_2020.pdf

Aalto

etaopetuskysely-AALTO-kommentoidutkysymykset-2020.pdf  kysymykset numeroitu ja niihin lisätty havaintoja/suosituksia vastausten ja analyysin 
perusteella!

Opiskelijat

HY

https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/176870593/HY_kysely_kev%C3%A4t_2020.pdf?version=1&modificationDate=1605887146697&api=v2
https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/176870593/etaopetuskysely-AALTO-kommentoidutkysymykset-2020.pdf?version=1&modificationDate=1606232708957&api=v2


Motivation, Learning and Well-Being -tiimi on toimittanut opiskelijoille edelleen välitettäväksi seuraavan viestin:

Hei opiskelija! Miten opintosi ovat sujuneet koronakeväänä? Miten olet jaksanut? Kuinka hyvin olet pystynyt palautumaan?

Olemme selvittämässä, miten koronapandemian aiheuttama poikkeusaika on vaikuttanut opiskelijoidemme opintoihin ja hyvinvointiin kevään aikana, ja 
minkälainen tilanne on syksyllä. Olemme myös kiinnostuneita poikkeustilanteeseen liittyvistä kuormitustekijöistä sekä voimavaroista ja keinoista, jotka ovat 
auttaneet selviytymään tilanteesta.

Tiedämme, että erilaisia kyselyitä on tarjolla paljon, mutta toivomme Sinun vastaavan vielä tähän. Haluamme korostaa, että tutkimuksemme tuottamaa 
tietoa tullaan hyödyntämään opiskelijoiden hyvinvoinnin seurannassa ja kehittämisessä.

Voit osallistua tutkimukseen vastaamalla linkin päästä löytyvään kyselyyn. Vastaaminen vie vain noin 10 minuuttia. Jokainen vastaus on tärkeä!

Ja hei, yhteystietonsa jättäneiden kesken arvotaan 10 kpl iTunes-leffalahjakortteja! :) Kiitos jo etukäteen ja tsemppiä opintoihisi!

> Linkki kyselyyn

Professori Markku Niemivirta & tiimi

Otus

on mukana kansainvälisessä tutkimushankkeessa, jossa selvitetään opiskelijoiden hyvinvointia COVID-19-tilanteessa, ks. https://www.otus.fi/hanke/covid-
19-multi-country-student-well-being-study/

Turun yliopisto

Eka vuosi -kyselyyn sisällytettiin Opiskelu poikkeusoloissa -osio. Eka vuosi poikkeusoloissa PF1.pptx

Turun yliopiston ylioppilaskunta TYY on julkaissut kyselynsä tuloksia osoitteessa https://www.tyy.fi/fi/medialle/ajankohtaista/yli-puolet-kyselyyn-
vastanneista-opiskelijoista-koki-koronatilanteen

Arcada

Ståhl, T., & Levälahti, F. (2020). Future Competencies in the Light of the Covid-19 Pandemic. In C. Wikström-Grotell, & N. Hyde-Clarke (Eds.), Higher 
Education during COVID-19 and Future Competences (pp. 44-63). Yrkeshögskolan Arcada. Available at: http://urn.fi/URN:NBN:fi-fe202102053941
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